Società Benefit, con - sede legale in Via Villaggio Europa 
3, 36061 Bassano del Grappa (VI). REA VI 229294, P.IVA 02409740244, per la fornitura Del kit di montaggio 
sistema di videoconferenza Logitech Rally come da allegato preventivo 

Art. 4 

Di autorizzare la spesa complessiva di € 255,47 (duecentocinquantacinque/47) al netto dell’IVA al 22% se 
dovuta, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 3 
La spesa sarà imputata alla scheda di progetto A.3.21 "Piano Scuola 4.0" - Azione 1- Next Generation 
Classroom d.M. N. 218/2022 CUP J34D22004830006 dell’Esercizio Finanziario 2024 che presenta